РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

от  __________                       г. Петушки

№ ______

О признании утратившим силу некоторые
постановления администрации Петушинского
сельского поселения

В целях самоконтроля и приведения муниципальных правовых актов администрации
Петушинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь Уставом муниципального образования "Петушинское сельское поселение"

п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу некоторые постановления администрации Петушинского
сельского поселения:

от 27.02.2015 №  106 Об утверждении Административного регламента "Предоставление
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная
собственность на который не разграничена, в безвозмездное пользование";

-от 27.02.2015 № 107 Об утверждении Административного регламента "Предоставление
земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного
подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским)
хозяйствам для осуществления крестьянским  (фермерским) хозяйством его деятельности";

-от 27.02.2015 № 108 Об утверждении Административного регламента "Предоставление
земельных участков в собственность бесплатно, гражданам в соответствии с подпунктами 5.1, 7
части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 11.03.2010 №11-ОЗ «О регулировании
земельных отношений на территории Владимирской области";

-от 27.02.2015 № 109 Об утверждении Административного регламента "Предоставление
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная
собственность на который не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование".

-от 27.02.2015 № 110 Об утверждении Административного регламента "Предоставление
земельного участка, находящегося в государственной (до разграничения государственной
собственности на землю) или муниципальной собственности, на котором расположены здания,
сооружения";

-от 27.02.2015 № 111 Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги "Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории";

-от 27.02.2015 № 112 Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления земельного участка";

 2

-от 13.04.2015 № 175 Об утверждении Административного регламента "Предоставление
земельных участков, находящихся в государственной собственности, гражданам для
индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским)
хозяйством его деятельности";

-от 13.04.2015 № 176 Об утверждении Административного регламента "Предварительное
согласование предоставления земельных участков, находящихся в государственной
собственности";

-от 13.04.2015 № 177 Об утверждении Административного регламента "Продажа
находящихся в государственной собственности земельных участков, на которых расположены
здания, сооружения, собственникам таких зданий, сооружений либо помещений в них";

-от 20.04.2015 № 185 Об утверждении Административного регламента "Предоставление
земельных участков, находящихся в государственной собственности, без проведения торгов";

2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному
опубликованию в средствах массовой информации.

Глава администрации                                                                                    К.Ю. Поверинов

 3

Завизировано:

Зав. юр. отделом Петушинского сельского поселения:
С.И. Ивашина

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю___________
Исп. С.И. Ивашина – Зав.юр.отделом Петушинского сельского поселения тел.:
2-10-84

     Разослано:

1. в дело – 1 экз.
2. в прокуратуру – 1 экз.